DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE AS
EXPERIÊNCIAS VIVENCIADAS POR PIBIDIANOS NO CONTEXTO DA E.E.E.F.
ESMERINA BOU HABIB de autoria de ROSIVANA DA SILVA CUNHA, JÉSSICA DE
JESUS MORAES DA CUNHA, RENAN RODRIGUES FARIAS, ROSANA MORAES
PASCOAL, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78063

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78063